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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 325 000 zł

Oferujemy Państwu do sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 56 m2 na dwunastym piętrze w
ocieplonym budynku na osiedlu Słonecznym . W pobliżu centra handlowe, poczty, przedszkola, szkoły, oraz
tereny rekreacyjne, Puszcza Bukowa, trasy rowerowe.
Mieszkanie jest w bardzo bardzo czyste i zadbane.
W zeszłym roku w całym mieszkaniu wymieniono wszystkie okna ,parapety ,łazienka całkowicie wyremontowana
,wszystkie ściany gładzone i świeżo pomalowane.

Wielkimi zaletami jest miła i cicha okolica, dobra komunikacja z lewo i prawobrzeżem. Pokoje są ustawne, widna
kuchnia, osobna łazienka z wanną i toaleta , duży balkon, dostępne miejsca parkingowe, miłe sąsiedztwo.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 372851 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 325 000,00 PLN

Cena za m2 5 803,57 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Łubinowa

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 12

Liczba pięter 12 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


